Nazev akce:

HTPO - Shrnuti hlavnich vysledkii projektu, ekonomicky potencidl oblasti Pasohlavky-Laa an
der Thaya a mozZnosti vyuZiti termdlnich vod (T2.4.1)

Povinni Ucastnici:

Jaromir Leichmann <leichman@sci.muni.cz>; Vojtéch Wertich <269400@mail.muni.cz>; Dominika
Tothova <254893@muni.cz>; Petr Haldmek 16891@muni.cz; Martin Kopecky <kopecky@sci.muni.cz>;

Nepovinni ucastnici:

Toma$ Kuchovsky <7112@muni.cz>; Adam Ri¢ka <ricka@sci.muni.cz>; info@geologie-vylita.cz; Petr
Spacek <18763@muni.cz>; Katefina Zachovalova <zachovalova@sci.muni.cz>; Zdenék Losos
<losos@sci.muni.cz>;; Ludék Benada <75970@muni.cz>; peter.palensky@mzp.cz; filip.jelinek@mzp.cz;
Karel.Labr@mzp.cz; jan.novak@mzp.cz; martin.mityska@mzp.cz; DANOVA.ANDREA@kr-
jihomoravsky.cz; RICHTEROVA.DANA@kr-jihomoravsky.cz; jimramovsky.petr@kr-jihomoravsky.cz;
augustova@mikulov.cz; regina.sucha@breclav.eu; ludmila.vodickova@pohorelice.cz;
antonin.alexa@muznojmo.cz; dvorackovar@mkrumlov.cz; Romana.Kontowiczova@mzcr.cz;
miroslav.pereszlenyi@geology.cz; v.wertich@gmail.com; Dozbaba Jakub
<Jakub.Dozbaba@havelpartners.cz>; Katefina Chroustova <436416@mail.muni.cz>; Bibidna
Pasternakova (437337 @mail.muni.cz); 'opletal@mnd.cz'; baldrian@mnd.cz; 'hamrsmidova@mnd.cz';
slavek@sci.muni.cz; Juraj Francu <juraj.francu@geology.cz>; petr.jirman@geology.cz;
lukas.jurenka@geology.cz; martin.holy@mzp.cz; veronika.vytejckova@mzp.cz; jan.novak@mzp.cz;
martin.mityska@mzp.cz; '111090@mail.muni.cz';; martin.drahotsky@havelpartners.cz;
baldrian@mnd.cz; vendula.dvorakova@ohkbreclav.cz; svagerka@ohkhodonin.cz; reditel@ohkbv.cz;
absolon@rhkbrno.cz; knettigova.monika@kr-jihomoravsky.cz; pehal.mojmir@kr-jihomoravsky.cz;
marta.vodickova@crr.cz; iva.slivkova@crr.cz; jiri.stastny@crr.cz;

POZVANKA na online workshop v ramci projektu HTPO (ATCZ167)

Shrnuti hlavnich vysledki projektu, ekonomicky potencidl oblasti Pasohldavky-Laa an der
Thaya a moznosti vyuZiti termdlnich vod (T2.4.1)

Datum: 20.12.2021 od 10:00 — 11:00h
Forma: online workshop v MS Teams

Zastupci Masarykovy univerzity a partnerl vas timto zvou na workshop k pracovnimu balicku
T2, kde budou shrnuty hlavni odborna zjisténi ziskana v ramci Interreg projektu HTPO (reg. ¢.
ATCZ167) a predstaven ekonomicky potencial oblasti v¢€. moznosti vyuzivani termalnich vod.
V neposledni fad¢ poskytne tento workshop také prostor pro zpétnou vazbu a odbornou diskuzi
relevantnich aktéri z praxe.

Program akce:

10:00 — 10:15 = Zahajeni workshopu a Shrnuti hlavnich vysledki projektu
(MU - J. Leichmann)

10:15 - 10:45 = Ekonomicky potencial oblasti a moZnosti vyuZivani termalnich vod
(MU — D. Téthovd a P. Halamek)

10:45 - 11:00 = Diskuze, shrnuti a ukonc¢eni akce

Tento workshop je v ramci pfeshrani¢niho programu Interreg V-A Rakousko - Ceskd republika spolufinancovdn z Evropského fondu pro
regiondini rozvoj a stdtniho rozpoctu CR.
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